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Forum SN på IKK  
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Sted IKK lok. 21.5.17  

Referent Maria Therese Seefeldt Stæhr  

Til stede 
Jens Hesselager (JH), Henrik Reeh (HR), Mathias Danbolt (MD) Solveig 
Gade (SG), Theodor Peschardt Sandblad (TS), Marius Christian Skyum 
Hauge (MH), Johanne Schou Vinther (JV), Anna Margrethe Westergaard 
(AW), Freja Astrid Skov Andersen (FAA), Inger Vinther Damsholt (SL), 
Maria Therese Seefeldt Stæhr (MS), Rima Ismail Aboujomeah (RA), 
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Afbud 
Sarah Pihl Petersen (SP) 

Dagsorden 

Ad 1) Godkendelse af dagsorden v. JH 

Ad 2) Velkommen til nye SN-medlemmer. Præsentation af kommissoriet 
v. JH (10 min.) 

JH gennemgår SNs forretningorden (som det rettelig er) som er 
blevet opdateret. I den forbindelse nævnes det at FAU-
bemydigelsen som ligger på nettet er forældet, hvilket skal rettes. 



 

SIDE 2 AF 3 SN-beslutning: FAU-forretningsordenen drøftes til kommende SN-
møde med henblik på opdatering/revision.  

Ad 3) Opsamling fra uddannelsesudviklingsseminar v. JH (20 min.) 

a. Trivselsdage på IKK? 

b. Tværgående tiltag? 

JH inviterer til en runde hvor alle fortæller om deres respektive 
samtaler og output ift. trivselsdage på afdelingerne til gensidig 
inspiration.  

Ift. muligheder for tværgående samlæste fagelementer (eksempelvis 
IKK kunst- og kulturteori) er der interesse for mere drøftelse i og 
på tværs af de forskellige afdelinger og uddannelser som kan tages 
med i arbejdet med de nye studieordninger der skal træde i kraft i 
2026.  

JH efterspørger feedback til seminarets program, da det var 
opbygget på en anden måde end tidligere. Denne gang var der lagt 
mere tid ind til at drøfte konkrete muligheder og tiltag, og det 
melder SN tilbage er positivt.  

SN-beslutning: SN anbefaler at det kommende nævn strukturerer 
seminaret på samme måde til F25, da der er plads til den frie 
samtale og reel uddannelsesudvikling hvilket nævnet sætter pris på. 

Ad 4) Information om ansøgning til timer og midler til pædagogisk 
kompetenceudvikling v. SL (5 min.) 

SL minder om ansøgningsfristen d. 1. juni for ansøgning til 
pædagogisk kompetenceudvikling i 2025 jf. vedhæftede sagsnotat. 
SL orienterer desuden om at den godkendte målplan eftersendes.  

Ad 5) Workshop om tilvalgspakker d. 18. april v. JH (5 min.) 

SL orienterer om den nye organisering med tilvalgspakker og 
hvordan processen forløber frem mod den 15. august. Det 
anbefales at SN-medlemmerne minder kolleger på afdelingerne om 
både workshop og frister.  

Ad 6) Information og diskussion om STO-processer i kommende tid (nye 
STO fra 2026) v. SL & JH (20 min.) 



 

SIDE 3 AF 3 SL orienterer om processen for de nye STO der skal træde i kraft d. 
1. september 2026 som skal godkendes i sommeren 2025. Årsagen 
til de nye STO er blandt andet at der er lavet et nyt 
prøveformskatalog på KU samt at der er lavet en ny struktur på 
BA-udd. Endelig er der mulighed for at lave fagelementer der er 
mindre end 15 ECTS, dog med den begrænsning at der max er tre 
eksamener på ét semester. Det er også muligt at kandidatreformen 
betyder, at der skal lave shelt nye STO til KA-udd. Derfor 
anbefaler SL at STO-arbejdet starter i september 2024 evt. med 
besøg af Roar Kent fra U&S til første SN-møde i E24.  

Ad 7) Godkendelse af eksamensplaner v. JH (5 min.) 

SN-beslutning: Alle eksamensplaner godkendes. 

Ad 8) Uddannelsesredegørelser v. SL (10 min.) 

SL informerer kort om processen for uddannelsesredegørelserne, 
og informerer om at der er et møde med SN-forpersonskabet, IL, 
SL og dekanatet senere på foråret hvor redegørelsen diskuteres. SN 
kommenterer på enkelte sætninger og kommentarer, særligt om 
dimittendundersøgelserne, der kan komme til at fremstå mindre 
positive end de reelt er.  

SN-beslutning: SL omformulerer i nævnte afsnit, så 
undersøgelsernes resultater fremstår mere tydeligt.  

Ad 9) Godkendelse af undervisningsevalueringsberetninger v. JH (10 
min.) 

SN-beslutning: Alle beretningerne godkendes. 

Ad 10) Evt. (5 min.) 

SL har sammen med TS deltaget i et møde om 
institutionsakkrediteringer og orienterer kort om dette. MS 
eftersender slides fra mødet til SN.  

TS er valgt til at sidde i KUs studiemiljøråd og infomerer kort om 
sin deltagelse i møder. TS vil gerne løbende informere om disse ved 
kommede SN-møder, hvilket nævnet mener er en god ide.  

Endelig orienterer SL om at SL og MS arbejder på at etablere en 
IKK alumneforening i samarbejde med KUs alumneforening.   
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